DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2017, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.

Designa integrantes da Comissão Permanente
De Pareceres – CPP.

VANDERLEI ERNESTO LUPPI, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Paim Filho, Estado do Rio Grande do Sul,

FAÇO SABER, que a Câmara aprovou e eu, com base no
art. 34, item IV, letra h do Regimento Interno, promulgo o seguinte
DECRETO:

Art. 1º - Fica constituída a CPP – Comissão Permanente
de Pareceres para o ano de 2017, de acordo com os Artigos 42 e 43 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Paim Filho:

PRESIDENTE: Verª. Roselei Rodrigues de Campos
SECRETÁRIO: Ver. Itamar Bettiolo
DEMAIS VEREADORES: Celso Luiz Lorenson, David Conte, Leandro
Benetti,  Luiz Teles de Paula e Zilmar Pertile.

Art. 2º - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 10/JANEIRO/2017.

Ver. Vanderlei Ernesto Luppi,
Presidente.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Verª Tania Regina Dal Prá Andrighetti,,
Secretária.